



Iso-Ruokjärven
suojeluyhdistys ry

HYVÄ ISO-RUOKJÄRVELÄINEN

Hei kaikki!

Paljon on tapahtunut sitten viime jäsenkirjeen. Sammatista on tullut osa Lohjaa, mutta eihän se meitä haittaa, koska Lohjakin on nyt sitten vuodenvaihteesta lähtien ollut kulttuurikaupunki ! (1/2 vuotta vanha Sammattilainen sanonta).

Moottoritie E-18 otettiin talvella käyttöön. Sen vaikutukset järveemme lienevät lähinnä meluun ja liikennemääriin liittyviä. Talvella olin pakkasella kuulevinani tien jylyä, mutta näin kesällä sitä ei taida kuulla.

Vesistötutkija Anne-Marie Hagmanin kartoitustyö, "Sammatin järvet, Yhteenveto järvien tilasta ja seurantaohjelma" valmistui marraskuussa 2008 Länsi-Uudenmaan vesi ja ympäristö ry:n (Luvy) julkaisuna 185/2008. Nettiversiona se on luettavissa Luvyn ja Lohjan www. sivuilla. Siihen kannattaa perehtyä.

Jäsenmaksuksi päätti vuosikokous 10 euroa perhekuntaa kohti. Olkaa hyvät ja maksakaa se yhdistyksen tilille Nordea 124430-113074 käyttäen viitenumeroa, joka löytyy kirjekuoren osoitelipukkeen oikeasta yläkulmasta.

Tapahtumia

Vesikasviston poistoon yhdistyksemme tarjoaa apua siten, että maksamme laitteiston siirtokustannukset järveemme, mutta jokainen rantalainen saa sitten itse harkita oman rantansa kohdalta mitä tehdään. Kustannus tunnilta on n. 70€+ ALV ja siinä ajassa saa jo melkoisen pläntin kasvustosta vapaaksi. Niittoa voisi ajatella tehtäväksi jatkossa vaikka parikin kertaa kesässä, koska ainakin ulpukat kasvavat varsin pian takaisin pintaan. Niitolla on kuitenkin kannustava vaikutus oman (ja toivottavasti naapureidenkin) rannan kasvuston poiskeräämiseen. Tämähän on käytännössä sitä ainoaa työtä jolla järvestä saadaan edes hiukan pois ravinteita. Niittokone tulisi järveemme heinäkuun puolenvälin jälkeen.

Nyt olisi hyvä saada mahdollisimman nopeasti kaikkien halukkaiden tilaukset kerätyksi. Voitte ottaa yhteyttä hallituksen jäseniin niin me sitten koordinoimme tilaukset eteenpäin. Ilmoittakaa tarkat rannan sijaintitiedot ja niittojätteen läjitysmaat. Merkitkää ne vaikka etukäteen jollain seipäillä, jos ette ole itse silloin paikalla valvomassa. Muistakaa antaa myös laskutusosoitteenne.

Tänä kesänä Sammatin järviensuojeluyhdistykset pyrkivät saamaan jälleen järvien kuntomittaukset aikaiseksi. Lisäksi yhdistykset pitävät yhteistä infopöytää kesätorilla heinäkuun lauantaisin. Tulkaapa käymään sielläkin.

Yhdistyksen vuosikokous on **sunnuntaina 26.7 klo 12 Paikkarin Marttamökillä**
Sammatin järvipäivät **Sampaalassa lauantaina 8.8. klo 12**

Suojeluyhdistys on perustanut venepörssin eli "Iso-Ruokjärven pursiseuran" jonka kautta voi myydä tarpeettoman veneen – tai vaikka antaa ilmaiseksi jollekin ilman venettä mökkeilevälle. Venepörssiin voi myös ilmoittaa, mikäli haluaa ostaa veneen. Tarkoituksemme on aktivoida käyttämättömät veneet ja samalla helpottaa veneen hankkimista.

Kun ostaa veneen oman järven rannalta, on se helppo soutaa omaan poukamaan.

Venepörssi-ilmoituksia ja –kyselyjä voi laittaa sähköpostilla: tuomo.klemola@welho.com

Tällä hetkellä tarjolla olisi yksi alumiininen "kello"-vene -60-luvulta. Puuosat mätiä ja vene on vähän hankala soutaa suoraan, mutta puuosat on melko helppo uusia, se on kevyt käsitellä ja ikuinen. Eikä maksa mitään.

Lopuksi

Iso-Ruokjärven suojeluyhdistys r.y.n hallitus vetoaa kaikkiin järven rannalla asuviin ja oleskeleviin ja ehdottaa liittymistä yhdistyksen jäseneksi. Nykyisiä jäseniä kehoitetaan levittämään tietoa myös naapureilleen. Sillä tavalla saamme yhteisvoimin järven kunnan paranemaan ja pysymään hyvänä kala- ja virkistysvetenä.

Hyvää kesää kaikille
Hallituksen puolesta Tuomo Klemola

Yhteystietoja

Hallitukseen valittiin vuosikokouksessa 2008:

Puheenjohtaja Tuomo Klemola (050-52 33 508) ,
(tuomo.klemola@welho.com)

Kalevi Suniala (puh 040 586 0268),

Pia Päiväläinen (040-5225375) (pia.paivalainen@welho.com) ja

Markku Väänänen (040-5174282), (markku.vaananen@soary.com)